לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ש' הרבסט) מיום 20.6.19, בו הוטלו על המערער בגין הרשעתו בעבירות מס, ששה חודשי מאסר לריצוי בדרך של עבודות שירות, ולחלופין ככל שאינו מסוגל לבצען - במאסר ממש, וכן שלושה חודשי מאסר על תנאי וקנס (ת"פ 54272-03-16).

כתב האישום

2. נגד המערער ונגד חברת ירקונית בע"מ שבניהולו [להלן - החברה] הוגש כתב אישום הכולל ארבעה אישומים המייחסים להם ביצוע עבירות על פי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1976 ופקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

על פי הנטען באישום הראשון, בין השנים 2010 - 2011 סיפקו החברה והמערער שירותי אינסטלציה וחשמל לבניית וילה בבית זית. עבור השירותים שסיפקו שולם לחברה סך 412,057 ₪ כולל מע"מ בסך 56,835 ₪, אולם המערער לא הוציא חשבוניות מס בגין סכום זה והמס לא הועבר לרשויות מס ערך מוסף.

12. הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 29.12.20 (כהמלצת הממונה) בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז דרום בבאר שבע.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים ותוודא טלפונית קבלתו בידם. כן תמציא פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ג אב תש"פ, 13 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

דוד גדעוני, שופט

דנה כהן-לקח,
שופטת

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת